
   

 

 

 

  ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “POLO TECNICO DI ADRIA” 
Via Dante, 17 - 45011 ADRIA (RO) - Tel. 0426/900667 - C.M. ROIS011005 

sito web: www.polotecnicoadria.edu.it 
  e-mail: rois011005@istruzione.it - pec: rois011005@pec.istruzione.it - C.F. 90016130297 

 
                                                Adria, 19.10.2021 

 

 -   Agli studenti 

 -   Ai genitori 

 -   Al personale docente 

 -   Al personale ATA 

 -   Alla Commissione Elettorale  

 -   Al DSGA (per gli adempimenti di  

     competenza) 

                 -   All’Albo Pretorio online 

                 -   Al sito web 
        

            I.I.S. Polo Tecnico di Adria 

  
 

Oggetto: Indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto;  

    AA.ss. 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il Testo Unico approvato con il D.Lgs. 16.04.1994, n.297, parte I^ - Titolo I°; 

- VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni, concernente le 

norme sulla elezione degli organi collegiali a livello di istituto; 

- VISTA la nota ministeriale n. 24032 del 06.10.2021, concernente le “Elezioni degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica – a. s. 2021/2022; 

- VISTA la nota prot. n. 17862 del 08.10.2021, con la quale il Direttore Generale dell’Ufficio 

Scolastico Regionale per il Veneto ha fissato le date delle elezioni per il rinnovo dei Consigli 

di Istituto;  
 

DECRETA 
 

sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto dell’Istituto di Istruzione 

Superiore “Polo Tecnico di Adria” per il triennio 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024. 

 

Le elezioni si svolgeranno nei giorni: 
 

Domenica 28 novembre 2021 (dalle ore 8.00 alle ore 12.00) 

Lunedì 29 novembre 2021 (dalle ore 8.00 alle ore 13.30) 

 

Considerato che la popolazione scolastica di questo Istituto è superiore a 500 alunni, la 

rappresentanza prevista delle componenti elettive in seno all’organo collegiale è la seguente: 

• n. 8 Rappresentanti del personale docente; 

• n. 4 Rappresentanti dei genitori degli alunni; 

• n. 4 Rappresentanti degli alunni; 

• n. 2 Rappresentanti del personale amministrativo, tecnico e ausiliario. 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                   Armando Tivelli 
 

                 Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice     

                                                                                          dell'Amministrazione Digitale e delle norme ad esso connesse 

 

Firmato digitalmente da Armando Tivelli

R
O

IS
011005 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0008613 - 19/10/2021 - A
19 - O

rgani C
ollegiali  - U

mailto:rois011005@istruzione.it
mailto:rois011005@pec.istruzione.it

		2021-10-19T11:59:49+0200
	TIVELLI ARMANDO




